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Naukowy styl życia
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Śląska Kawiarnia Naukowa z minister
Kudrycką

W dyskusji z minister Kudrycką wezmą udział młodzi naukowcy z kilku śląskich uczelni. Zdaniem
organizatorów odpowiedź na to pytanie powinna zainteresować nie tylko naukowców. "Inwestowanie
w naukę jest prostym sposobem na pobudzenie rozwoju gospodarczego i podniesienie stopy życiowej
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obywateli. Polska pod względem nakładów na naukę jest na szarym europejskim końcu. Ale czy
fatalny stan naszej nauki to tylko kwestia pieniędzy?" - piszą na swojej stronie twórcy ŚKW. á Jak
informują organizatorzy, spotkanie będzie w całości tłumaczone na język migowy. Oprawę muzyczną
zapewni zaś gitarowy zespół - Duo Flamenco z Michałem Czachowskim.

Szczegóły spotkania dostępne są pod adresem: www.KawiarniaNaukowa.pl

PAP - Nauka w Polsce, Katarzyna Czechowicz 
http://laboratoria.net/aktualnosci/5201.html

 
09-07-2025

Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.

 
09-07-2025

Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.

Informacje dnia:  Tak klimat uderza w nasze zdrowie Ludzkie ciało z termostatem Zanim kupisz
przeczytaj skład Lato z komarami, swędzące lato Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki Powstał światłowodowy "most czasu" Tak klimat uderza w nasze zdrowie Ludzkie ciało z
termostatem Zanim kupisz przeczytaj skład Lato z komarami, swędzące lato Polskie dzieci z szansą
na refundację leczenia białaczki Powstał światłowodowy "most czasu" Tak klimat uderza w nasze
zdrowie Ludzkie ciało z termostatem Zanim kupisz przeczytaj skład Lato z komarami, swędzące lato
Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia białaczki Powstał światłowodowy "most czasu"  
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